
Freundschaftsspiele 2022/23

Turnier Sparkassencup 2022
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

14.08.2022 
 
 
 

11:00  421101
13:00  421101
15:00  421101
17:00  421101

1
2
3
4

VfL Gummersbach 1
TBV Lemgo 1
Eulen Ludwigshafen 1
MT Melsungen

HC Erlangen
HC Elbflore...006 e.V. 1
ThSV Eisenach e.V. 1
TSV Burgdorf 1

44:45
36:28
22:29
27:25

Hallenverzeichnis

421101 Eisenach, "Werner-Aßmann-Halle"
Am Sportpark 1, 99817 Eisenach

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 26.06.2024 01:02 | Seite 1 von 1


